АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2016 года                                                                       № 593
                                                          с. Кыра

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Кыринский район» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
        В целях поддержки малого и среднего предпринимательства, и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании статьи 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - перечень) согласно приложению.
      2.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» кыра.забайкальский край.рф.
      3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район».

Руководитель администрации

муниципального района «Кыринский район»                              В.С.Сабуров
Приложение к постановлению

администрации муниципального района

   «Кыринский район»

№ 593 от14.10.2016 г.

Перечень муниципального имущества муниципального района «Кыринский район» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес
	 Наименование объекта
	Технические характеристики
	Общая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1.
	Забайкальский край, Кыринский район, с. Хапчеранга, ул.Балуев,2
	Нежилое здание
	Фундамент – ленточный бетонный, наружные и внутренние капитальные стены – саманный кирпич, перегородки – саманный кирпич, перекрытие чердачное – деревянное отеплённое, крыша-шифер, полы- бетонные
	179,9
	ИП Грешилов Виктор Алесеевич
	Торговая деятельность
	10.02.2016г

	2
	Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул.Профсоюзная,2
	Нежилое здание
	Одноэтажное здание, материал наружных стен – смешанные, год ввода в эксплуатацию 1974г
	85,6
	ИП Арефьев Михаил Фёдорович
	Торговая деятельность
	31.12.2015